
  Public  

 
 

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE 

DE L'APPEL D'OFFRES 
 

 

N°30/AOO/BKAM/2024 

 

Objet : L’impression des publications institutionnelles de Bank al-Maghrib 

 

- date d'ouverture des plis : 04 Mars 2025 à 11h00 

- lieu d'ouverture des plis : Salle de réunion de la direction Achats 

- journaux ayant publié l'avis et l’avis de report de publicité :  

 

Journaux 

L'Economiste 

EL AHDAT AL-MAGHRIBIA 

 

 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.bkam.ma 

- liste des concurrents ayant déposé un pli par le biais du portail : 

• EDIT 

• MODER PRINT 

 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques :  

• Néant  

- Liste des concurrents admissibles sans réserve : 

• Néant  

- Liste des concurrents admissibles avec réserve : 

• EDIT 

• MODER PRINT 

- Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des offres techniques :  

• MODER PRINT 

 

- Liste des concurrents admissibles à l'issue de l'examen des offres techniques 

• EDIT 

 

- Montant d’acte d'engagement du concurrent : 

Soumissionnaire  Montant min Total en TTC  Montant Max Total en TTC 

EDIT  631 053,00 

 

1 407 504,00 

 

 

 



  Public  

- Vérification du montant d’acte d'engagement du soumissionnaire : 

 

Soumissionnaire  Montant min Total en TTC 
après correction 

Montant Max Total en TTC après 
correction 

EDIT  672 972 ,60 

 

1 407 504,00 

 

- Liste des concurrents écartés : 

 

• Néant  

 

- Concurrents retenus : 

• EDIT 

 

 

- Justification du choix de l'attributaire : Entreprise ayant présenté des dossiers administratif, technique 

conformes, offre technique conforme et dont l’offre financière est jugée la moins disante. 

 

 

- Date d'achèvement des travaux de la commission :  22/04/2025 

 

                                                               

  Fait à RABAT,  

Signé :  

 

Le: 22/04/2025 12:35


